EDITAL DE SELEÇÃO Nº 04/2024 CENEX/ECI/UFMG

RESULTADO PARCIAL

Prezados,

Informo resultado da seleção parcial realizada na primeira quinzena de agosto de 2024.

Candidatos selecionados para a entrevista:

1. Bianca Luzia Silva Candeia

2. Esther Silva Vitório

3. Luiza Nunes de Souza Pascal

4. Giovanna Emilia de Barros Palmieri

5. Clara Rodrigues Rohlfs

Os candidatos selecionados receberão email informando sobre a próxima etapa da seleção, a

entrevista remota.

Atenciosamente,

Marina Cajaíba da Silva Horta
Professora Adjunta

Coordenadora do Programa Carro Biblioteca

Departamento de Organização e Tratamento da Informação

Escola de Ciência da Informação

Universidade Federal de Minas Gerais

		2024-08-09T11:39:14-0300
	Marina Cajaiba da Silva Horta:03367637602